BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUỐC GIA

Số:          /TB-HCQG

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tuyển sinh

đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2022

Thực hiện Thông báo số 420/TB-HCQG ngày 08/4/2022 của Giám đốc

Học viện Hành chính Quốc gia về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt

1 năm 2022, thời hạn nộp hồ sơ tuyển sinh: từ ngày 08/4/2022 đến ngày

10/6/2022.

Căn cứ vào kế hoạch công tác của Học viện và để chuẩn bị tốt nhất cho

kỳ tuyển sinh, đảm bảo đúng quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ hiện

hành, Học viện Hành chính Quốc gia thông báo:

1. Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1

năm 2022: đến hết ngày 30/6/2022.

2. Thời gian xét tuyển: dự kiến từ ngày 15/7 đến ngày 29/7/2022.

3. Khai giảng và nhập học: dự kiến từ ngày 15/8 đến ngày 19/8/2022.

Học viện Hành chính Quốc gia thông báo để các Phân viện, các đơn vị

liên quan, các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);
- Bộ Nội vụ (để b/c);
- Ban Giám đốc Học viện;
- Văn phòng Học viện (để đăng Website);
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện;
- Thí sinh đăng ký xét tuyển đào tạo
 trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2022;
- Lưu: VT, SĐH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

   Nguyễn Đăng Quế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T16:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Quế<nguyendangque@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T19:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T19:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T19:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T19:34:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!